613 
Lease for two lives by John de Westbury the prior and the convent, to Richard son ofJohn dc 
Finemere and his j rs t  wife, expectant upon the death of Sibil, Richard’s mother, of the messuage 
and uirgate that John de Finemere lately held, at a yearly rent of 10s. Richard has giuen the 
priory 40 silver shillings. Upon the death of each ofthem the best beast shall be due as a heriot. 
25 March 1321 

Scriptum Ricardi filij Iohannis de Finemere ad terminum vite 

Indented at the top. 
CIROGRAFUM 

Anno rengni regis Edwardi filii regis Edwardi quintodecimo. ad festum 
annunciacionis beate Marie facta h i t  hec conuencio inter fratrem Iohan- 
nem priorem de Luffeld’ et eiusdem loci conuentum ex parte vna et Ricar- 
dum filium Iohannis de Finemer’ ex parte altera. videlicet quod predicti 
prior 7 conuentus concesserunt dicto Ricardo 7 prime vxori sue post 
decessum Sibille matris predicti Ricardi ad totam vitam illorum illud 
mesuagium cum illa virgata terre quod Iohannes de Finemer’ quondam 
tenuit in Thorneberge de dictis priore 7 conuentu. Habendum 7 tenendum 
dictum mesuagium 7 dictam virgatam terre cum pertinenciis suis ad totam 
vitam illorum sine aliqua contradiccione dictorum prioris 7 conuentus. 
Reddendo inde annuatim decem solidos argenti ad duos anni terminos 
videlicet ad festum sancti Michaelis quinque solidos 7 ad festum beate 
Marie in Martio quinque solidos 7 forinsecum seruicium quantum pertinet 
ad tantum tenementum vna cum sectis curie et post decessum vtriusque 
illorum melius averium nomine herieti uel eius valorem. Ita tamen quod 
dictum tenementum nemini vendent tradent nec inpingnorabunt seu aliquo 
alio mod0 infra terminum predictum alienabunt. Et predictum tenemen- 
tum alio mod0 infra terminum predictum alienabunt. Et predictum tene- 
mentum post decessum predicti Ricardi 7 prime vxoris sue vsque ad festum 
sancti Michaelis proximum sequens pro predict0 seruicio illis 7 eorum 
assignatis sine aliqua contradiccione predicti prioris 7 conuentus remanebit. 
Domos vero cum arboribus sustentabunt in eodem quo statu eas receperunt 
siue meliori. Pro hac autem concessione dedit predictus Ricardus priori 7 
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conuentui quadraginta solidos argenti premanibus in gersummam. Dicti 
vero prior 7 conuentus totum predictum tenementum dictis Ricardo 7 
prime vxori sue ad totam vitam illorum sicut predictum est contra omnes 
gentes warantizabunt. In cuius rei testimonium huic presenti scripto ad 
modum cyrografi confectum sigilla sua alternatim apposuerunt. Hiis testi- 
bus . Willelmo Michel de Thorneber’ . Radulpho de Fraxino de eadem . 
Willelmo de Heleden’ de eadem . Iohanne in angulo . Roberto de Grangia . 
7 aliis. Dat’ apud Thorneber’ die 7 anno supradictis. 
W. 2785 L.C. 1g4v. 
I O U  x 4”. 
Slit for seal. 

614 
Agreement between Peter de Saldeston the prior and the convent and &ties, late the w y e  of 
Roger son of Alexander, whereby, in consideration of n silver marks, they undertake that if 
Richard her eldest son shall survive her, he shall have, f o r  his lye, the messuage with 6 acres 
that his father and mother had of the demise of the priory, and at the same rent. Successive 
remainders to Will iam and Roger, her second and third sons. 9 May I 294 

Conuencio Agnetis Swyft 

Indented at the to). 

Notum sit omnibus presentibus 7 futuris quod nos frater P. prior de Luffeld 
7 eiusdem loci conuentus concessimus 7 hoc presenti scripto nostro con- 
firmauimus Angneti que fuit vxor Rogeri filii Alexandri pro seruicio suo 
7 pro duabus marcis argenti quas nohis dedit 7 soluit vt Ricardus primo- 
genitus dictorum Rogeri 7 Agnetis illud mesuagium cum sex acris terre cum 
pertinenciis in Thorneberge que dicti Rogerus 7 Agnes ceperunt de domo 
nostra ex tradicione 7 concessione capituli nostri ad uitam eorum seu 
eorum alterius qui superuixerit postmortem dicte Agnetis si dictus Ricardus 
vixerit. Habeat 7 teneat ad totam vitam adeo libere 7 quiete sicud dicti 
Rogerus 7 Agnes seu eadem Agnes post obitum eiusdem Rogeri viri sui 
habuit 7 tenuit sine aliqua contradiccione seu inpedimento nostrorum 7 
domus nostre seu successorum nostrorum. Et si dictus Ricardus dictorum 
Rogeri 7 Agnetis primogenitus matrem suam premoriatur Willelmus eius- 
dem Ricardi frater uterinus secundus 7 immediatus post mortem dicte 
Agnetis matris sue si ipsam supervixerit totum dictum tenementum habeat 
7 teneat ad totam vitam suam adeo libere 7 quiete sicud superius dictum 
est. Et si dicti Ricardus 7 Willelmus vitam vniuerse carnis fuerint ingressi 
dicta Agnete matre eorum superstite Rogerus dictorum Ricardi 7 Willelmi 
frater tertius 7 vterinus postquam dicta Agnes diem suum clauserit extre- 
mum totum dictum tenementum habeat 7 teneat ad totam vitam suam adeo 
libere 7 quiete sicud superius est expressum. Et obligamus nos 7 successores 
nostros dictis filiis warantizationi totius dicti tenementi in forma predicta 
quam diu primus filius 7 propinquior dicta Agnete matre mortua super- 
ukerit per annuum seruicium quantum continetur in prima tradicione et 
concessione nostra facta dictis Rogero 7 Agneti vxori eius de eodem tene- 
mento. Et postmortem primi filii predictorum qui dictam Agnetammatrem 
superuixerit totum dictum tenementum nobis 7 domui nostre reuertetur. 

C I R 0 GRAPH U h.1 
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Et vt hec nostra concessio 7 scripti nostri confirniatio rata 7 stabilis per- 
seueret presens scriptum sigilli nostri comunis inpressione roborauimus. 
Hiis testibus . Iohanne de Morton’ . Henrico de Helinden’ . Roberto 
Michel . Gilberto Chicheli . Henrico de Grangia .7 aliis. Dat’ apud Luffeld’ 
die dominica proxima post festum sancti Iohannis ante portam latinam . 
anno regni regis Edwardi vicesimo secundo. 

W. 2805 L.C. xg4v.-1gy. 
8%. x 5y. 
White round seal, f” diameter. 

Lease for  two lives by William 11 de Bracklty theprior and the convent to Xichard the carpenter, 
son of William the carpenter, and his fillrt wve of the messuage with three half-acres that his 
father had held of the priory for  his life, at a rent of 5s. yearly. 24 February 1297 

Conuencio Ricardi carpentarij et vxoris sue ad terminum vite illorum 

Indented at the top. Letters cut through. 

Notumsit omnibus presens scriptum visuris uel audituris quod die dominica 
in festo sancti Mathie apostoli anno regni regis Edwardi vicesimo quinto 
conuenit inter fratrem Willelmum priorem de Luffeld’ 7 eiusdem loci 
conuentum ex parte vna 7 Ricardum Carpentarium filium Willelmi Car- 
pentarij de Thorneberge ex altera . videlicet quod dicti prior 7 conuentus 
tradiderunt ac dimiserunt dicto Ricardo 7 prime vxori sue ad totam vitam 
suam uel cui eorum diutius vixerit illud mesuagium in Thorneberge cum 
tofto 7 crofto 7 cum omnibus pertinenciis suis quod quidem mesuagium 
Willelmus Carpentarius pater predicti Ricardi tenuit ad terminum vite 7 
tres dimidias acras terre in campis de Thorneberge cum pertinenciis . 
Quarum dimidia acra iacet inter Holebroc 7 Portweye iuxta terram abbatis 
de Bitlesden’ 7 dimidia acra iacet inter Crakelesbrech 7 le Churchewey 
iuxta terram abbatis de Bitlesden 7 dimidia acra iacet super le Welde super 
Middelforlong’ iuxta terram Gilberti Chichely. Habendum 7 tenendum 
dictum mesuagium 7 dictas tres dimidias acras terre cum omnibus perti- 
nenciis suis ad totam vitam suam uel cui eorum diutius vixerit. Reddendo 
inde annuatim quinque solidos ad tres anni terminos videlicet ad festum 
beate Marie in Martio duos solidos 7 ad festum sancti Iohannis baptiste 
s2.d. 7 ad festum sancti Michaelis duos solidos 7 sectam pro omnibus serui- 
cijs consuetudinibus exactionibus 7 demandis saluo forinseco seruicio do- 
mini domini [sic] regis. Et si contingat quod absit dictum Ricardum uel 
primam vxorem suam in solucione dicti redditus in toto uel in parte deficere 
uel destructionem aut vastum aut aliquam alienationem in dicto tenemento 
quoquo mod0 facere tunc bene licebit dictis priori 7 conuentui dictum 
Ricardum 7 primam vxorem suam in dicto tenemento infra villam 7 extra 
pro voluntate sua distringere 7 districtionem retinere quousque de premissis 
plenarie fuerit eis satisfactum. Dicti uero prior 7 conuentus 7 eorum suc- 
cessores dictum mesuagium 7 terram cum suis pertinenciis ut predictum 
est dicto Ricardo 7 prime vxori sue quamdiu vixerint warantizabunt. In 
cuius rei testimonium tam dicti prior 7 conuentus quam dictus Ricardus 7 

C I R 0 G R A P HU M 
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prima vxor eius sigilla sua hinc inde apposuerunt. Hijs testibus . Iohanne de 
Finemere . Iohanne Batecok . Hugone le Taylur . Willelmo de Burton’ . 
Hugone Bercario . 7 alijs. 
W. 2809 L.C. 195r.-rggv. 
74“ x 7”. 
Tag for seal. 

616 
Lease fo r  two lives by Peter de Saldeston the prior and the convent to Jol111, son of Adam tlu 
miller, and h i s j r s t  wife of the messuage, croft, and 4 acres that Adam his father lately held 
for his life, at ayearly rent of6silver shillings. John haspaid a mark in advance f o r  this lease. 
Upon the death ofJohn, andof hisfirst wife i fshe shall survive him, the best beast shall be due 
as a heriot. 2 December 1291 

Conuencio Iohannis Batecok‘ 

Indented at the top. Letters cut through. 
Anno regni regis Edwardi filii regis Henrici vicesimo in dominica proxima 
post festum sancti Andree apostoli ita conuenit inter fratrem .P. priorem de 
Luffeld’ 7 conuentum eiusdem loci ex parte vna 7 Iohannem filium Ade 
molendinarii de Thorneberge ex parte altcra . videlicet quod dicti prior 7 
conuentus tradiderunt ac dimiserunt dicto Iohanni 7 prime vxori sue ad 
totam vitam illorum vel cui eorum diucius vixerit illud mesuagium cum 
crofto 7 cum omnibus pertinenciis suis in Thorneberge quod Adam molen- 
dinarius pater dicti Iohannis quondam tenuit de predictis priore 7 conuentu 
ad terminum vite vna cum quatuor acris terre 7 dimidia in campis de 
Thorneberge . Quarum due rode terre iacent into Colerorcl’ iuxta terram 
sancti Iohannis Oxonie et vna dimidia acra terre super eandem culturam 
iuxta terram Dawmory et due rode super le Hangindelond iuxta terram 
Nicholai Cabet et vna roda super le Pwertfurlong iuxta terram Henrici de 
Helidene et vna roda super eandem culturam iuxta terram Marie et vna 
roda apud Tunstedewelle iuxta terram sancti Iohannis Oxonie et vna 
dimidia super le Welde iuxta terram abbatis de Bitlesden’ et vna roda into 
Wrmede iuxta terram dicti abbatis et vna dimidia acra into Chaldewelle 
iuxta terram sancti Iohannis Oxonie et vna dimidia acra super eandem 
culturam iuxta terram quondam Willelmi Togod et vna roda super Sche- 
teresdoune iuxta terram Nicholai Cabet et vna roda apud Herewardeshegge 
iuxta terram dicti Nicholai Cabet. Preterea dicti prior 7 conuentus con- 
cesserunt eisdem Iohanni 7 prime vxori sue ad totam vitam illorum vel vni 
eorum diucius viuenti totam illam partem prati que sibi accidit in Cnaue- 
welleholme. Habendum 7 tenendum dictum mesuagium cum crofto 7 cum 
omnibus pertinenciis suis vna cum quatuor acris terre 7 dimidia 7 cum 
prato prenominato vt prefatum est: de predictis priore 7 conuentu 7 succes- 
soribus suis dictis Iohanni 7 prime vxori sue quamdiu vixerint libere quiete 
bene 7 in pace. Reddendo inde annuatim ipsi dum vixerint dictis priori 7 
conuentui 7 successoribus suis sex solidos argenti ad duos terminos anni 
videlicet ad festum annunciacionis beate Marie in Martio tres solidos 7 ad 
festum sancti Michaelis tres solidos pro omnibus seruicijs secularibus con- 
suetudinibus exactionibus 7 demandis saluo tamen forinseco seruicio do- 
mini regis quantum pertinet ad tantum tenementum in eadem villa et 
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saluis dictis priori 7 conuentui curiarum suarum sectis et melius auerium 
nomine heryet post discessum dicti Iohannis et si prima vxor dicti Iohannis 
eum superuixeritl melius auerium nomine heriet similiter prestituta post 
discessum eius. Et ipsi vero dicti prior 7 conuentus 7 successores sui dictum 
mesuagium cum crofto 7 suis pertinenciis vna cum terra 7 prato vt prenota- 
tum est dictis Iohanni 7 prime vxori sue ad totam vitam illorum contra 
omnes gentes warantizabunt acquietabunt 7 vbique defendent. Dicti vero 
Iohannes 7 prima vxor eius omnia recepta in adeo bono statu sustinebunt 
quo ea receperunt vel in meliori. Nec licebit eisdem nullo mod0 predicta 
interim alicuj tradere . dimittere . assignare . nec inpignorare . necque 
aliquo alio mod0 alienare. Pro hac autem tradicione 7 concessione dedit 
dictus Iohannes dictis priori 7 conuentui vnam marcam argenti premani- 
bus. Et ad maiorem huius rei securitatem’! presentibus scriptis cyrographa- 
tisl partes alternatim sigilIa sua apposuerunt. Hijs testibus . Iohanne 
Dawmory . Roberto Michel . Iohanne Adam . Iohanne de Fynemere . 
Hugone le Taylur . Rogero Swyft . Willelmo de Burton’ et aliis multis. 
W. 2815 L.C. 195v.-196r. 
7” x 7y. 
Green round seal, I” diameter. A lion rampant. s’ IOH’IS PIL AD . . . 
A tag for a second seal. 

Lease for two lives b~ the firior and the convent to Henry de Fraxino of Thornborough and A p e s  
his secondwfe of a messuage with 4 butts thatJohn de Bolendene hadheld, a t  a rent of3s.yearb. 

Carta Henrici le Frayn’ de Thorneburgh 
Anno regni regis Edwardi tercij a conquestu tercio . die dominica proxima 
post festum sancti Iacobi apostoli ita conuenit inter religiosos viros priorem 
7 conuentum de Luffeld’ ex parte vnal7 Henricum le Frejrn de Thorne- 
berge 7 Angnetem vxorem eius secundam ex aItera videlicet quod dicti 
religiosi viri tradiderunt 7 dimiserunt dictis Henrico 7 Angneti vxori sue 
ad totam vitam illorum illud mesuagium in Thornberge cum quatuor 
buttis in crofto adiacente quod quidem mesuagium Iohannes de Bolendene 
aliquando de eisdem tenuit. Habendum 7 tenendum dictum mesuagium 
cum dictis quatuor buttis de predictis religiosis 7 eorum successoribus cum 
omnibus pertinenciis suis ad totam vitam illorum libere bene 7 in pace. 
Reddendo 7 faciendo inde annuatim predictis religiosis 7 eorum succes- 
soribus quam diu vixerint uel quis eorum diucius vixerit tres solidos argenti 
ad duos anni terminos . videlicet ad festum sancti Michaelis octodecim 
denarios 7 ad festum annunciacionis beate Mark octodecim denarios pro 
omnibus seruiciis exceptis curie sectis 7 forinseco domini regis seruicio 7 
alijs seruicijs inde debitis 7 consuetisl Et si contingat dictos Henricum 7 
Angnetem in solucione dicti redditus terminis statutis deficere vel distruc- 
cionem aut vastum seu aliquam alienacionem in dicto tenement0 quoquo 
mod0 facere tunc bene licebit dictis religiosis 7 eorum successoribus pre- 
dictum tenementum tenore istius scripti intrare 7 distringere sine aliqua 
contradiccione dictorum Henrici 7 Angnetis vel alicuius alterius nomine 
illorum quousque predictis religiosis plenarie fuerit satisfactum. Predicti 

30 July 1329 

Slit for seal. 

618 
Lease f o r  two lives b~ the prior and the convent to Richard de Neuton, perpetual vicar of the 
church of Thornborough, and Helen Huberd of Peatling ofthe messuage with curtilage, crojt, 
and meadow beside it, that Will iam Aspilon owe held, and 10 acres in thejield of Thornborough, 
a t  ayearly rent of 7s. 4d. Upon the death of Helen her best beast or its worth shall be due as a 
heriot. 12 March 1330 

Indented at the top. Letters cut through. 
Hec est conuencio facta inter dominum priorem de Luffeld’ 7 conuentum 
ex vna parte 7 dominum Ricardum de Neuton perpetuum vicarium ecclesie 
de Thornberg’ 7 Helenam Huberd de Petelyng ex altera videlicet quod 
dictus prior 7 conuentus tradiderunt predictis domino Ricardo 7 Helene 
ad totam vitam illorum vel cui eorum diucius vixerit illud mesuagium cum 
curtilagio crofto 7 prato adiacentibus quod Willelmus Aspilon quondam 
tenuit in villa de Thornberg’ iacens inter placeam quondam Ricardi Grey 7 
placeam Hugonis Fabri 7 decem acras terre cum suis pertinenciis in campo 
eiusdem sic iacentes. vna acra iacens intho Thornton hynlond iuxta terram 
Willelmi Gilot. item vna acra super croftum molendini iuxta terram dicti 
vicarii ex utraque parte. item due rode iuxta Stanidelfwey inter terram 
Ricardi Coci 7 terram Willelmi de Grangia 7 tres rode ad capud crofti 
Iohannis de Finemer’ iuxta terram magistri sancti Iohannis Oxonie. item 
vna acra inthobewater iuxta terram Ricardi Rocaile 7 terram Hugonis 
Fabri. item due rode super Pleystede iuxta terram Thome Lamberd’. item 
due rode in Thornidildonslad’ iuxta terram abbatis de Bilisdene. item vna 
dimidia acra super Rakemorforlong’ iuxta terram dicti abbatis. item tres 
rode iuxta Merhok ex opposito duarum acrarum. item vna roda sub 
Heuedon iuxta Welrun’. item vna roda subtus Heuedon iuxta terram 
magistrisancti Iohannis 7 altera roda in eadem cultura iuxta terram Rober- 
ti de Grangia. item due rode iuxta Oxlemede. item due rode super Moules- 
hi1 iuxta Costewe. item vna dimidia acra iuxta Costowe. item vna dimidia 
acra super Larkynhul iuxta terram dicti vicarii. item vna dimidia acra 
super Boterhul iuxta terram abbatis de Bilisdene. item due rode in the 
Langedene iuxta terram Ricardi Rokayle. item vna dimidia acra in the 
Stanidelwey. Habendum 7 tenendum dictum mesuagium curn curtilagio 

I, 
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crofto 7 prato aiacentibus 7 c u m  predictis decem acris terre cum suis 
pertinenciis predictis domino Ricardo 7 Helene ad totam vitam illorum 
vel cui eorum diucius vixerit libere quiete bene 7 in pace. Reddendo inde 
annuatim dictis priori 7 conuentui septem solidos 7 quatuor denarios ad 
duos anni terminos videlicet ad festum sancti Micaelis tres solidos 7 octo 
denarios 7 ad festum annunciacionis beate Marie tres solidos 7 octo denarios 
pro omnibus seruiciis secularibus 7 demandis 7 consuetudinibus except0 
seruicio domini regis 7 sectis curiarum 7 post decessum dicte Helene melius 
auerium nomine herioti vel eius valorem predicti uero 7 prior 7 conuentus 
dictum mesuagium curn curtilagio crofto 7 prato aiacentibus 7 curn pre- 
dictis decem acris terre cum suis pertinenciis dicto domino Ricardo 7 
Helene ad totam vitam illorum vel cui eorum diucius vixerit varantizabunt 
7 pro dictis redditibus acquietabunt 7 defendent. In cuius rei testimonium 
predicte partes huic presenti scripto indentato sua mutuo aposuerunt sigilla. 
Hiis testibus . Willelmo Michel de Thornberg' . Hugone Fabro de eadem . 
Henrico de Grangia . Willelmo de Grangia . Willelmo de Helingdene . 
Iohanne in angulo 7 aliis. Dat' apud LuffeId' in festo sancti Gregorii pape 
anno regni regis Edwardi tercii a conquestu quarto. 
W. 1717 L.C. 196v.-197r. 
ro&" x 8". 
Tag for seal. 
No rubric. 
Endorsed: Carta Willelmi Frayn (c. 1300). 

619 
Release and quitclaim by Henry son o f  Ralph de Fraxino to the priory of his right in a messuage 
with croft, garden, and dovecote that he had of their demise, together with Rabh his father, 
Agnes his mother, and Richard his brother for  their lives. 6 August 1329 

Scriptum quiete clamacie Henrici le Frayn' 
Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum peruenerit Henricus 
filius Radulphi de Fraxino de Thornberge eternam in domino salutem'! 
Noueritis me remisisse relaxasse 7 omnino pro me heredibus executoribus 7 
assignatis meis quibuscunque imperpetuum quietum clamasset religiosis 
viris priori 7 conuentui de Luffeld' 7 eorum successoribus totum ius 7 
clameum quod habeo habui vel aliquo mod0 habere potui in vno mesuagio 
cum crofto . gardino . columbario . et in omnibus aliis terris 7 tenementis 
curn omnibus aliis pertinenciis suis predicto mesuagio pertinentibus quod 
quidem mesuagium curn crofto gardino 7 columbario Radulphus de 
Fraxino pater meus . Angnes vxor eius mater mea .7  Ricardus frater meus . 
-J ego dictus Henricus habuimus per quoddam scriptum indentatum ex 
tradicione dictorum religiosorum ad terminum vite nostre. Ita quod nec 
ego predictus Henricus . heredes . executores . et assignati mei . nec aliquis 
nomine nostro in predicto mesuagio cum crofto . gardino . columbario . 
nec in omnibus aliis terris 7 tenementis nec in omnibus aliis pertinenciis 
suis predicto mesuagio pertinentibus aliquod ius vel clamium inde exigere 
seu vendicare poterimus in futurum sed ab omni accione 7 demanda ex- 
clusi simus imperpetuum per presentes. In cuius rei testimonium huic 
presenti quieteclamancie mee sigillum meum apposui. Hijs testibus . Wil- 
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lelmo Michel . Willelmo de Grangia . Willelmo de Helidene . Iohanne in 
angulo . 7 Roberto de Grangia de Thornberge 7 aliis. Dat’ apud Thorn- 
berge die dominica proxima post festum sancti Petri ad vincula. Anno regni 
regi Edwardi tercij post conquestum tercio. 
W. zgoz L.C. 1g7r. 
5&” x 4”. 
Fragment of a white seal on a tag.